Tableau 1

	DESTINATION
	DESCRIPTIF
	HEBERGEMENT

	THAILANDE
	Découvrez tous les mystères des temples de Bangkok puis passez quelques jours sur les belles plages de ce pays.
	Circuit de 10 jours avec hébergement dans des hôtels 3 étoiles.

	KENYA
	Observez et photographiez à loisir les nombreux animaux sauvages puis émerveillez-vous devant le Kilimandjaro.
	Circuit de 7 ou 12 jours avec hébergement dans des lodges de tout confort.

	FRANCE
	Venez skier dans l’un des plus beaux sites au monde.
	Location d’appartements ou de chalets au pied des pistes, incluant un forfait.


Tableau 2

	Réf.
	Désignation
	Condition-nement
	Qté
	PU TTC
	Port

	S100
	Consommé de julienne à la laitue de mer
	700 g
	1
	4,50 €
	2,60 €

	E120
	Crevettes roses aux cheveux de mer
	250 g
	1
	3,20 €
	1,70 €

	B200
	Le wakamé d’Afimor
	5 g
	10
	12,00 €
	0,60 €

	S105
	Consommé de julienne à la laitue de mer (lot de 5)
	700 g
	5
	15,40 €
	5,40 €

	E125
	Crevettes roses aux cheveux de mer (lot de 5)
	250 g
	5
	11,90 €
	3,85 €


	Réf.
	Désignation
	Condition-nement
	Qté
	PU HT
	T.V.A. 19,6 %
	Port

	S100
	Consommé de julienne à la laitue de mer
	700 g
	1
	4,50 €
	0,88 €
	2,60 €

	E120
	Crevettes roses aux cheveux de mer
	250 g
	1
	3,20 €
	0,63 €
	1,70 €

	B200
	Le wakamé d’Afimor
	5 g
	10
	12,00 €
	2,35 €
	0,60 €

	S105
	Consommé de julienne à la laitue de mer (lot de 5)
	700 g
	5
	15,40 €
	3,02 €
	5,40 €

	E125
	Crevettes roses aux cheveux de mer (lot de 5)
	250 g
	5
	11,90 €
	2,33 €
	3,85 €


Tableau 3

Répartition des employés de la Société

	ANNEES
	SEXE

	
	HOMMES
	FEMMES

	
	Employés
	Maîtrises
	Cadres
	Employés
	Maîtrises
	Cadres

	1990
	31
	35
	493
	141
	147
	201

	1991
	32
	32
	489
	138
	143
	197

	1992
	29
	30
	484
	134
	145
	194

	1993
	25
	31
	466
	134
	146
	188

	1994
	24
	34
	438
	136
	134
	180

	1995
	27
	41
	450
	142
	139
	184

	TOTAL H/F
	3191
	2823


